
PROYECTO:

PROVEEDOR:

EQUIPO:   

FECHA
HORA 

INICIAL
HORA FINAL

# HORAS 

TRABAJADAS

DESCUENTO POR 

CALENTAMIENTO

IMPORTE 

POR HORA 

HORAS 

MINIMAS 

TOTAL DE 

HORAS
OBSERVACIONES 

IMPORTE 

TOTAL

27/11/2023 5,362.67 5,365.0 2.33 0 170.00         2.33 396.10            

28/11/2023 5,365.0 5,373.0 8.0 0.16 170.00         7.84 1,332.80         

29/11/2023 5,373.0 5,381.0 8.0 0.16 170.00         7.84 1,332.80         

30/11/2023 5,381.0 5,388.0 7.0 0.16 170.00         6.84 1,162.80         

1/12/2023 5,388.0 5,395.0 7.0 0.16 170.00         6.84 1,162.80         

2/12/2023 5,395.0 5,403.0 8.0 0.16 170.00         7.84 1,332.80         

3/12/2023

4/12/2023 5,403.0 5,410.0 7.0 0.16 170.00         6.84 1,162.80         

5/12/2023 5,410.0 5,418.0 8.0 0.16 170.00         7.84 1,332.80         

6/12/2023 5,418.0 5,425.0 7.0 0.16 170.00         6.84 1,162.80         

7/12/2023 5,425.0 5,432.0 7.0 0.16 170.00         6.84 1,162.80         

8/12/2023 5,432.0 5,439.0 7.0 0.16 170.00         6.84 1,162.80         

9/12/2023 5,439.0 5,446.0 7.0 0.16 170.00         6.84 1,162.80         

10/12/2023 5,446.0 5,453.0 7.0 0.16 170.00         6.84 1,162.80         

11/12/2023 5,453.0 5,460.0 7.0 0.16 170.00         6.84 1,162.80         

12/12/2023 5,460.0 5,468.0 8.0 0.16 170.00         7.84 1,332.80         

13/12/2023 5,468.0 5,472.0 4.0 0 170.00         4.00 680.00            

14/12/2023 5,472.0 5,478.0 6.0 0.16 170.00         5.84 992.80            

15/12/2023 5,478.0 5,483.0 5.0 0.16 170.00         4.84 822.80            

16/12/2023 0.0 0.0 0.0 0 -               0.00 PARADO -                  

17/12/2023 0.0 0.0 0.0 0 -               0.00 PARADO -                  

17/12/2023 0.0 0.0 0.0 0 -               0.00 PARADO -                  

18/12/2023 0.0 0.0 0.0 0 -               0.00 PARADO -                  

19/12/2023 0.0 0.0 0.0 0 -               0.00 PARADO -                  

20/12/2023 5,502.9 5,504.1 1.2 0 170.00         1.20 204.00            

TOTAL 121.5 2.56 118.97 20,224.90     

OBSERVACIONES: EL CALENTAMIENTO NO APLICA SI LAS HORAS TRABAJADAS NO SUPERAN LAS 4 HORAS MINIMAS DIARIAS. 

SUB TOTAL 20,224.90                

IGV 3,640.48                  

TOTAL 23,865.38                

CONTROL HORAS CARGADOR FRONTAL CAT 950L

"CREACION DEL PUENTE VEHICULAR TRONCOSO SOBRE EL RIO ICHU EN LOS DISTRITOS DE HUANCAVELICA Y ASCENSION, 

HUANCAVELICA - HUANCAVELICA"

TRANSPORTA SERVICIOS LOGISTICOS 

CARGADOR FRONTAL CAT 950L

DOMINGO 


